
 

 Oggetto : Decreto   affidamento servizio AUTOBUS Uscite Didattiche  A.S 2017/2018

CIG Z6F2286488

Ai sensi del D.lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

 Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44; Visto il D.lgs.163/2006;

Esaminato il verbale della Commissione di Gara,  prot. N.1226 del 08/03/2018

 Considerato che, al termine della procedura di valutazione dell’offerta, la Commissione di gara ha proposto

l’aggiudicazione  del Servizio di cui all’oggetto alla Ditta Petilia Travel dI Vona SERAFINO Petilia Policastro KR

secondo il seguente prospetto 

USCITA Ditta Petilia Travel Esposito Viaggi 

CACCURI 22/03/2018 400,00 768,00

VIBO VALENTIA 27/04/2018 960,00 988,00

COSENZA 13/04/2018 800,00 880,00

CROTONE APOLLO 23/03/2018 200,00 289,00

SAVELLI 13/03/2018 300,00 418,00

TROPEA PIZZO 17/04/2018 700,00 803,00

CROTONE CAPOCOLONNA 

26/04/2018

410,00 705,00

PREZZI IVA COMPRESA 

KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000042 - 08/03/2018 - G3 – ESITI - U
KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001228 - 08/03/2018 - C14 - Contabilità general - U



DISPONE

 per le motivazioni espresse l’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  dell’affidamento del servizio Trasporto   alla 

Ditta Petilia Travel di Vona Serafina Petilia Policastro KR   alle condizioni di cui alla lettera di invito, del 

CAPITOLATO TECNICO e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario.

Il presente dispositivo è affisso all’albo pretorio  dell’Istituto 

www.icmarconikr.gov.it 

     IL DIRIGENTE
SCOLASTICO REGGENTE 

f.to prof.ssa Maria Ierardi

firma autografa sostituita  a mezzo stampa

 ex art.3 c.2 D.Lgs n°39 /93ai sensi dell’art.3

                                                                

KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000042 - 08/03/2018 - G3 – ESITI - U
KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001228 - 08/03/2018 - C14 - Contabilità general - U

http://www.icmarconikr.gov.it/

